
Příloha: T-Mobile ProfiNet – Pevné hlasové služby  Strana 1 / 3 

 

Příloha č. 2: T-Mobile ProfiNet – Pevné hlasové 
služby 
 

ke Smlouvě o zřízení a poskytování řešení  
T-Mobile ProfiNet č.  45141161 

pro společnost  Město Litoměřice, IČ 00263958 

 
I. Obecná ustanovení 
1. Úvodní ustanovení 

Smluvní partner si zvolil službu Pevné hlasové služby (v této příloze též jen jako „služba“), která v rámci řešení  
T-Mobile ProfiNet zajistí připojení pobočkové ústředny nebo IP softwarové ústředny Smluvního partnera k síti  
T-Mobile a umožní tak využívat hlasové služby této sítě. Služba umožňuje volání do mobilních i pevných sítí 
v České republice i zahraničí.  

2. Služba T-Mobile ProfiNet – Pevné hlasové služby 

TMCZ zřizuje Smluvnímu partnerovi službu Pevné hlasové služby zajišťující odchozí i příchozí hlasová, faxová  
a datová volání do všech veřejných sítí elektronických komunikací v rámci České republiky i do zahraničí. 
Podmínkou poskytnutí této služby je připojení pobočkové ústředny Smluvního partnera do sítě T-Mobile a za tímto 
účelem Smluvní partner využije službu přenositelnost pevných čísel do sítě T-Mobile od stávajícího pevného 
operátora.  

V případě, že v souvislosti s využitím této služby Smluvní partner zažádal o přenesení číselného rozsahu 
pobočkové ústředny od původního operátora a toto přenesení číselného rozsahu nebude uskutečněno (např. 
nebude uvolněna číselná řada od původního operátora) a nebudou-li důvody nepřenesení čísla na straně TMCZ, 
tak v takovém případě Smluvní partner souhlasí s komerčním spuštěním služby s číselným rozsahem jednostranně 

přiděleným TMCZ, a to nejpozději do 30 (třiceti) dnů od oznámení TMCZ Smluvnímu partnerovi o připravenosti 
služby k testování. Závazkový vztah z uzavřené Smlouvy platí v plném rozsahu bez ohledu na změnu číselného 
rozsahu. 

Při přenesení čísel vázaných na pobočkovou ústřednu lze přenášet pouze ucelený číselný rozsah, nikoliv pouze 
některá z čísel daného číselného rozsahu.  

Smluvní partner přenáší od původního operátora číselný rozsah a čísla stanovená v níže uvedené tabulce. Při 
volání ze sítě T-Mobile do sítě Smluvního partnera bude spojení realizováno volbou směrového znaku dle níže 
uvedené tabulky + volba účastnického čísla telefonní stanice oprávněného koncového uživatele Smluvního 
partnera. 

Pevné hlasové služby instalační adresa  Směrový znak Stav  
Mírové náměstí 15/7, Litoměřice  Přenesené číslo  
Mírové náměstí 15/7, Litoměřice  Přenesené číslo  
Mírové náměstí 15/7, Litoměřice  Přenesené číslo  
Mírové náměstí 15/7, Litoměřice  Přenesené číslo  
Mírové náměstí 15/7, Litoměřice  Přenesené číslo  
Mírové náměstí 15/7, Litoměřice  Přenesené číslo  
Mírové náměstí 15/7, Litoměřice  Přenesené číslo  
Mírové náměstí 15/7, Litoměřice  Přenesené číslo  
Topolčianská 1, Litoměřice  Přenesené číslo  
Topolčianská 1, Litoměřice   Přenesené číslo  

 
 

®certified; KrupickovaZ; 12.03.2019 16:06:35;  
. 



Příloha: T-Mobile ProfiNet – Pevné hlasové služby  Strana 2 / 3 

 

Topolčianská 1, Litoměřice   Přenesené číslo  
Topolčianská 1, Litoměřice   Přenesené číslo  
Topolčianská 1, Litoměřice   Přenesené číslo  
Topolčianská 1, Litoměřice   Přenesené číslo  
 

V případě, že Smluvní partner využívá v rámci své vnitřní telefonní sítě pevných číselných rozsahů je povinen 

v rámci své vnitřní telefonní sítě v nich přidělovat čísla v rámci směrového znaku, který dle národního číslovacího 
plánu odpovídá umístění koncového telefonního přístroje v příslušném kraji. 

V případě, že má Smluvní partner aktivovanou službu Privátní podniková síť, bude spojení ze sítě Smluvního 
partnera na telefonní stanici, začleněnou do Privátní podnikové sítě, realizováno za účelem správného účtování 
hovorů volbou čísla ve tvaru  a příslušné zkrácené volby nebo čísla volané stanice.  

Pro případ, že by si Smluvní partner aktivoval službu zamezení zobrazení volajícího, TMCZ upozorňuje, že 
v takovém případě by nebylo možné uskutečnit zpětné volání přímo volajícímu, což by byl problém zejména při 
volání na čísla tísňového volání – volající se dovolá, ale ze strany tísňové linky není možné zpětně ověřit jeho 
volání. 

Smluvní partner souhlasí s tím, že T-Mobile bude zpracovávat jeho osobní či identifikační údaje (dále jen 'Údaje'), v 
souladu s Podmínkami zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů.  

 

   Smluvní partner  souhlasí se zveřejněním Údajů pro účely informační služby o telefonních číslech T-Mobile 

. 

   Smluvní partner souhlasí se zveřejněním Údajů v telefonních seznamech a poskytování informací o těchto 

Údajích prostřednictvím informačních služeb podnikatelů, kteří tyto služby poskytují. 
  Smluvní partner  žádá, aby u údajů v telefonním seznamu bylo uvedeno, že si nepřeje být kontaktován za 

účelem marketingu. 
 

Seznam čísel, které požaduje Smluvní partner uveřejnit: 
Popis     Telefonní číslo  
Město Litoměřice    

 

3. Práva a povinnosti Smluvních stran 

V případě, že Smluvní partner zažádal o přenesení čísla od opouštěného operátora, je povinen podat žádost  
o přenesení a výpověď smlouvy uzavřené s opouštěným operátorem na základě informace podané TMCZ, a to 
nejdříve 21 (dvacetjedna) dnů a nejpozději 10 (deset) dnů před stanoveným termínem testování, který bude 

dohodnut v souladu s ustanovením odst. 5 přílohy T-Mobile ProfiNet – Přístupový bod.    

V případě, že Smluvní partner zažádal o přenesení čísla od opouštěného operátora je povinen podat žádost  
o přenesení a výpověď smlouvy uzavřené s opouštěným operátorem nejpozději do 3 (třech) dnů od obdržení 
informace ze strany TMCZ.  Pro zajištění těchto kroků Smluvní partner využije formulář CAF za účelem výpovědi 
smlouvy uzavřené s opouštěným operátorem a formulář NP CAF za účelem autorizace přenesení čísla. Vzory 
formulářů CAF a NPCAF tvoří část II. této přílohy a současně jsou i umístěny na www.t-mobile.cz. 

4. Platební podmínky, množstevní slevy  
Služba bude vyúčtována vždy na samostatném Vyúčtování služeb v souladu s pravidly účtování uvedenými 
v Ceníku služeb T-Mobile ProfiNet. 

Cena aktivace, měsíční paušál a zvolený tarif jsou stanoveny v níže uvedené tabulce.  

 
 

®certified; KrupickovaZ; 12.03.2019 16:06:35;  

. 

http://www.t-mobile.cz/


Příloha: T-Mobile ProfiNet – Pevné hlasové služby  Strana 3 / 3 

 

Pevné hlasové služby – 

instalační adresa  

Tarif 
Parametry Ceny 

Mírové náměstí 15/7, Litoměřice 

T-Mobile Direct Fix  

ISDN PRI, 2048 kbit/s 

Cena aktivace  0 Kč 

Měsíční paušál  1 Kč 

Topolčianská 1, Litoměřice 

T-Mobile Direct Fix VoIP – 4x ISDN2,, 

1024 kbit/s 

Cena aktivace  0 Kč 

Měsíční paušál  1 Kč 

Ke všem výše uvedeným cenám přistupuje DPH v příslušné výši. 

 

Sjednané množstevní slevy 

Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací prostřednictvím služby TMCZ bude poskytovat 
Smluvnímu partnerovi množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé pravidelně se opakující položky 
služby. Tyto slevy budou poskytovány v době od prvního dne prvního celého zúčtovacího období následujícího po 
dni účinnosti tohoto ustanovení a jednotlivé položky služby, na které se slevy vztahují a jim odpovídající výše 
množstevní slevy oproti cenám uvedeným v Ceníku služeb T-Mobile ProfiNet vyplývají z níže uvedené tabulky. 
Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve vyúčtování služeb za každé zúčtovací období.  

 
  

Pevné hlasové služby Výše poskytnuté slevy 

ProfiNet: Pevné hlasové služby - Hovorné v PS * % 

ProfiNet: Pevné hlasové služby - Hovorné do sítě T-Mobile 62,67 % 

ProfiNet: Pevné hlasové služby - Hovorné do ostatních mobilních sítí v ČR 75,11 % 

ProfiNet: Pevné hlasové služby - Hovorné do pevných síti v rámci ČR 35 % 
  

 

* cena služby je zahrnuta v měsíčním paušálu Pevné hlasové služby  bez jeho navýšení 

 

 

 
 

®certified; KrupickovaZ; 12.03.2019 16:06:35;  
. 


